denominado  SUBDIRECTOR  TÉCNICO,  CÓDIGO  068,  GRADO  01 de  la
SUBDIRECCIÓN  TÉCNICA  DE  SEGUIMIENTO  A  ESTUDIOS  Y  DISEÑOS de  la
DIRECCIÓN  TÉCNICA  DE  PROYECTOS de  la  planta  de  empleos  públicos  del
Instituto de Desarrollo Urbano, con una asignación básica mensual vigente de Nueve
Millones Trescientos Catorce Mil Novecientos Veintiún Pesos M/cte. ($9.314.921.oo) y
gastos de representación de Tres Millones Setecientos Veinticinco Mil  Novecientos
Sesenta y Ocho Pesos M/cte. ($3.725.968.oo).

ARTÍCULO SEGUNDO. Dar por terminado, a partir de la fecha en que tome posesión
la doctora  KAROL ROCA PACHECO,  el  encargo efectuado a la referida servidora
pública, a través de la Resolución No. 3430 del 18 de julio de 2023, en el empleo
denominado  SUBDIRECTOR  TÉCNICO,  CÓDIGO  068,  GRADO  01 de  la